
KNYGELIŲ PASIŪLYMAS 

KAUNAS 

2017-06-06 

 

I. NUO  3 iki 5 METŲ  VAIKAMS 

 

1. Knygelės MIŠKO CIRKAS  ir KIEMO CIRKAS, Dydis 22,5x22,5 cm. 

          

Knygelių personažai – trejų metų vaikams gerai atpažįstami ūkio gyvūnai - kačiukas, triušis, šuniukas, karvė, 

gaidelis, arkliukas, paršiukas, atliekantys įvairius cirko triukus. Užduotėlės – lipdukų klijavimas, taškelių 

sujungimas, objektų palyginimas.  

Kiekviename atvarte pateikiamos 3 tipų užduotys: 

- lipdukų klijavimo, 

- taškelių jungimo (vedžiojimo), 

- pažinimo (objektų lyginimo tarpusavyje). 

Atlikdamas šias užduotis vaikas išmoks atrinkti piešinuką pagal formą, lavins smulkiąją motoriką, ugdys 

loginį mąstymą, tobulins rankos-akių koordinaciją, pratinsis veikti uždaroje erdvėje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Spalvinimo knygelės su lipdukais RATŲ FIESTA. A4 formatas 

 

 
 

Ar teko kada kelyje sutikti neįprastų mašinų? Knygelėje „Ratų fiesta“ pamatysi ir galėsi nuspalvinti bei 

išpuošti lipdukais 6 išskirtinius automobilius – karinį ir safari džipą, lenktynių automobilį, ledų autobusiuką, 

roko muzikanto mašiną, cirko furgoną ir net betmenobilį. Kelių gražuolės laukia tavęs – apžiūrėk, nuspalvink 

ir papuošk jas lipdukais! 

 

3. Spalvinimo knygelė su lipdukais VIRŠ IR PO VANDENIU. A4 formatas 

 

 

Pažiūrėk, kas vyksta virš vandens ir sužinok, koks gyvenimas verda giliai po vandeniu! 

Spalvinant ir klijuojant lipdukus vaikas lavins ranką, tobulins rankos-akių koordinaciją, ugdys 

dėmesio sukaupimą, mokysis kantrybės bei atidumo ir susipažins su paslaptinguoju vandenų 

pasauliu! 

 

 



4. Užduočių knygelės su lipdukais TINDI RINDI RIUŠKA. A4 formatas. 

 

 
 

Naujai iliustruota visiems puikiai žinoma dainelė „Tindi Rindi Riuška“ su lipdukais ir 

nesudėtingomis užduotėlėmis. 

Lipdukų klijavimas lavina vaiko smulkiąją motoriką, rankos judesių koordinaciją. 

Leiskite laiką su vaikais smagiai ir turiningai – galvokite, ieškokite, lipinkite! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. NUO 5 iki 7 METŲ VAIKAMS 
 

1. Spalvinimo knygelė su lipdukais SALDUMYNŲ PRINCESĖ. A4 formatas. 

 

 
 

Saldumynų princesė kviečia į svečius! Užsukite į svečius ir pažiūrėkite kaip ji gyvena ir ką veikia. 

Nuspalvinkite paveikslėlius ir juos dekoruokite lipdukais. 

 

 

2. Spalvinimo knygelė su lipdukais MERGYTĖS UOGYTĖS. A4 formatas. 

 

 

Užsuk į mergyčių uogyčių pasaulį. Susipažink su Mėlynyte, Vyšnyte, Agrastėle ir kitomis 

uogelėmis. Pamatyk ką jos veikia, kuo gyvena, nuspalvink paveikslėlius ir suklijuok lipdukus. 



3. Spalvinimo knygelė su lipdukais KARALIŠKI AUGINTINIAI. A4 formatas. 

 

 
 

Nuotaikinga spalvinimo knygelė su lipdukais.  Trumpi aprašymai supažindins su skirtingais rūmų 

gyventojais – katinu, šuneliu, poniu, elniu, papūga, triušiais ir net išdykėle beždžionėle. Sužinosite, 

kaip jie karališkai gyvena, ką veikia, ką mėgsta ir apie ką svajoja. 

 
 

4. Spalvinimo knygelė su lipdukais PLIENO ŽIRGAI. A4 formatas. 

 

 
Esi pametęs galvą dėl motociklų? Spalvinimo knygelėje „Plieno žirgai“ tavęs laukia net 6 vienas už kitą 

šaunesni modeliai – nuo mopedo iki galingo sportinio motociklo. Versk puslapius, spalvink motociklus, 

gražink juos lipdukais ir įsivaizduok save vienu iš jų skriejantį greičiau už patį vėją. 



 

5. Mįslių knygelės su lipdukais ANT KOJYTĖS KEPURYTĖ ir VIDUR DVARO 

BLYNAS KARO. A4 formatas. 

 

   
 

 Atspėk mįslę ir suklijuok atsakymą iš lipdukų su raidėmis. 

Lipdukų klijavimas lavina vaiko smulkiąją motoriką, rankos judesių koordinaciją, o taip pat tai yra 

puiki pažintis su raidėmis. 

Mįslės skatina mąstymą, o nuotaikingi ir originalūs piešinėliai, sufleruoja jų atsakymus. 

Leiskite laiką su vaikais smagiai ir turiningai – skaitykite, lipinkite, galvokite! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

III. NUO 7 METŲ 

 

1. Angliškų žodelių įtvirtinimui užduočių knygelė  su lipdukais OŽKOS MELAGĖS 

UŽDUOTĖLĖS. A4 formatas. 

 

 

 
Spalvingoje knygelėje pateiktos įvairios užduotys, linksmi piešinukai ir 48 lipdukai padės prisiminti žinomus 

ir išmokti naujus angliškus žodžius! Knygelės pabaigoje pateikiami užduočių atsakymai. Nuo 7 metų. 

 

 

2. Pasaka lietuvių-anglų kalbomis OŽKA MELAGĖ.  A4 formatas. 

 

 
 

Lietuvių pasaka „Ožka melagė“ lietuvių-anglų kalbomis. 

Daugeliui iš vaikystės puikiai žinoma, žaismingai iliustruota lietuvių pasaka apie melagę, nei ėdusią, 

nei gėrusią ožkelę, kuri pabėgo nuo senelių ir pasislėpė lapės oloje.  

Ar dar atsimenate kaip jos bijojo miško žvėrys ir kam pavyko ją iš lapės namų išvaryti?  

 



 

3. Spalvinimo knygelės NUSPALVINK MUS.KIEMAS. A4 formatas 

 

 
 

Čiupk pieštukus ir nuspalvink linksmus piešinukus! Spalvinimas, tai ne tik pramoga, bet ir naudinga 

veikla. Piešinėlių spalvinimas ugdo dėmesio sukaupimą, gerina smulkiosios motorikos įgūdžius, 

lavina spalvų suvokimą, skatiną kūrybinį mąstymą ir vaizduotę bei padeda atsikratyti neigiamų 

emocijų. Knygelė be lipdukų. 

 

 

 
 

Pasiūlymą paruošė 

 

Rūta Vitkevičienė 

Tel. nr. +370 687 45880 

El.p. ruta@geradariai.lt 


